Government of Pakistan Cabinet Secretariat Establishment Division

TENDER NOTICE

Sealed bids are invited from firms / contractors / <u>dealers registered with GST /Sales Tax /</u> Income Tax / Professional Tax Departments and having their own offices in Islamabad / Rawalpindi for following services required by the Establishment Division, Government of Pakistan Islamabad, during the FY-2020-21. Detail is as under:-

Name of Procuring Agency	Establishment Division, Government of Pakistan, Islamabad				
Number of Tender	01				
	i Hiring of one (01) Coaster-28-32 seaters, Non AC (Not older				
	than 2010 Model) on specified route for pick/drop to employees				
	of Establishment Division, living in Rawalpindi to attend office				
	at Islamabad (Route: Cabinet Block, Khanna Pull, Airport,				
	Civil Lines Jhanda Chichi, Kechery, Tahli Mohri, Bakra				
a	Mandi, 22number chungi, Dhoke Seydan Rawalpindi and				
	back to Establishment Division).				
Contact Officer	Section Officer (General)				
	Ph: 051-9051249 / 9207945				
Closing Time and Date &	Upto 1100 hrs, 10 th August-2020 Room No.1094, Establishment				
Place of receiving of bids	Division, Islamabad				
Time & Place of publicly	1200 hrs,10th August, 2020, Establishment Division, Cabinet				
opening of bids.	Block, Islamabad.				

- 2. Bids Security amounting to Rs.50,000/- (Rupees Fifty Thousand only) in shape of Bank Draft /Pay Order (refundable) in favour of Section Officer (Gen) Establishment Division, Islamabad must be attached with each bid separately.
- 3. Tender documents and Terms & Conditions can be collected free of cost from the office of SO(Gen) during office timings, which are also available on official websites of Establishment Division (www.establishment.gov.pk) and PPRA (www.ppra.gov.pk). The procuring agency reserves the right to accept or reject any or all bids / proposals in accordance with Rule-33 of PPRA Rule-2004.

(Sajjad Hussain) Section Officer (General)

المبيلشمنٹ ڈویژن کنٹریکٹ کی شرائط کٹویشر کیٹ

ا میبلشمند ڈویژن،اسلام آباد کے ملاز مین کو دفتر کے دنوں میں گھرے دفتر پہنچانے اور دفتر کا اوقات کے بعد گھر پہنچانے کیلئے مندرجہ ذیل شرائطا پرایک عدد ﴿28 سے 32 نشستوں والی بغیرائیرکنڈیشنڈ) کوسٹر در کارہے •

- أورس و كالجراء جولا كل 2020 = 30 جون 2021 تك بوگا٠
- 2. بولی دہندگان کا حکومت کے متعلقہ اداروں کے پاس جز ل بیلزئیس انکم تیس, پرونیشنل ٹیس رجشر ڈ ہونالازی ہے۔
 - 3. کمپنی بذا 30 جون 2021 کک معاہدے کے ذریعے منظور شدہ ریٹ پرگاڑی چلانے کی یابندی ہوگی .
- 4. اس معاہدہ کیمطابق دفتر ہذافی یوم کے حساب سے کرایہ منظور شدہ ریث کیمطابق منظور شدہ کمپنی کوادا کرنے کا یابند ہوگا •
- 5. گاڑی گی خرابی کی صورت میں ممپنی فوری طور پر متبادل گاڑی فراہم کرے گی نیز اایک وقت ندآنے پرایک دن کا کرایہ منہا کرلیا جائے گا*
- 6. کمپنی کی گاڑی گورشن کے مقرر کرده دفتر ی اوقات صح 10:00 پر ملاز مین کو دفتر پہنچانے اور 15:4 پرواپس لے جانے کی یا بند ہوگی
 - 7. سرکاری اوقات شن روو بدل کی صورت میں کمپنی فے اوقات شن گاڑی چلانے کا یا بند ہوگی۔
 - 8. مستمینی پوراسال گاڑی مہیا کرنے کی پابند ہوگی اور کسی بھی ہڑگا می صورت حال سے نمٹنے کیلیئے متباول بندوبست کریگی
 - 9. بغيراطلاع منظورشده گاڑى سے چيونى گاڑى مہياكرنے كاكرايد منهاكرلياجائے گا٠
- 10. دوران سفرا گرمقرره روث کسی وجہ سے بند ہواتو کمپنی ملاز مین کومتبادل راستے سے مقرره جگہ پر پہنچانے کی پابند ہوگی اور گاڑی مقرر کرده روٹ ہر حالت میں ککمل کر ہے گی خلاف ورزی کرنے پراس دن کا کرایہ منہا کرلیا جائے گا•
 - 11. کمپنی دفتر بذاکی رضامندی کے بغیر فراہم کردہ گاڑی کوتبدیل کرنے کی مجاز نہیں ہوگی
 - 12. کمپنی دوران معابده کی محی صورت میس کراید بوهانے کا مطالب نبیس کر یکی ٠
- 13. کمپنی کوگاڑی کی صفائی وغیرہ کی پابندی کرنا ہوگی اور گاڑی کے اندرصاف مخرے پردول کا انظام کریگی گاڑیوں کی میکینکل حالت بہتر اور آرام دہ ہوگی اوراگر گاڑی میں کوئی نشست خالی ہوگی تو بس کا عملہ کسی غیر متعلقہ شخص کو بیٹھانے کا مجاز نہ ہوگا •
 - 14. گاڑی مالکان ڈرائیورکو پابند کرینگے کے دوران درائیونگٹریفک تو انین وظوار الے مکمل پابندی کریگا اور ملاز مین سے اجھے رویے اوراخلاق کامظاہرہ کرےگا۔
 - 15. معاہدہ بہتر کارگردگی کی بنیاد پراوردونوں پارٹیوں کی باہمی رضامندی ہے موجود شرائط کی بنیاد پراگلے مالی سال کے لئے قابل توسیع ہوگا،
 - 16. نيندرين اين بدوي مح يرفار ماكي صورت مين دين ٠
 - 17. متعلقه ادارے کا گاڑیوں کافٹنس سرمیفیکیٹ بھی ساتھ نسلک کرنالازی ہے وگاڑی کے اصل کاغذات برائے پڑتال (سمیٹی) موقع پردکھانے کا پابند ہوگا۔
 - 18. تمام بولی دھنداگان ابدرشیندر کھلنے سے پہلے گاڑی معائنے کے لیے اشیکشمنٹ ڈویژن, کیبنٹ بلاک, اسلام آباد میں لانے کے یابند ہو نگے
 - 19. کامیاب بولی دھندہ گاڑیوں کی فنٹس مروجہ قوانین کے مطابق مقررہ دفت پر کروانے کا پابند ہوگا
 - 20. کوشر (Mnufecturing Year) سء 2012 سے پرانی نہیں ہونی جاہے •
 - 21. أرائيوركوگا ژي ميں سفر كرنے والے دفتري ملازمين كي رويئے ہے مطلق اگر كى فتمايت ہوتو اسٹنٹ ٹرانىپورٹ جزل كيشن المبيلشمنٹ ۋويژن كے علم ميں لائے۔
- 22. ڈرائیور کی طرف سے تیز رفتاری، ہےا حتیاطی، کسی قانون شکنی یا بدا خلاقی الفلارویے کی صورت میں نا مزدنمائندہ ملاز مین اسے تنبید کرنے کا مجاز ہوگا جسکی شکایت پر مالکان ڈرائیور کیٹلاف مناسب کاروائی کرنے کے پابند ہوں گے۔
 - 23. دوران معاہده مندرجه ذیل بالاشرا لط میں ہے کی ایک کی پابندی نہ کرنے پر ڈویژن ہذا کی بھی وقت معاہدہ ختم کرنے کا مجاز ہوگا •
 - روث (كيبنت بلاگ، كهنه بل، ائير پورث، ﴿ سول لائنز، جيندًا ﴿ حِي بازار ﴾ ، كجهرى، نا بلي مو هرى، بكرامندى، 22 نمبر چونگى، دُھوك سيدال روالپندى)



PROFORMA

S.No	Registration No.	Engine No.	Chassis No.	Seating capacity	Make /Model/Color	Per day rate of Coaster	Remarks
						l.	
	390			la			
						1	

